
Antarktyda – szlakiem polarnych odkrywców

Plan wyprawy:

1

Warszawa – Buenos Aires

Przylot do stolicy Argentyny – Buenos Aires . Transfer do hotelu na nocleg (śniadanie, pokoje
dwuosobowe).

2

Buenos Aires – Ushuaia

Przylot do Ushuaia, transport do hotelu. Czas wolny dla uczestników. Nocleg w hotelu (śniadanie,
pokoje dwuosobowe).

3

Ushuaia – Rejs M/V Hondius

Nasza podróż zaczyna się tam, gdzie świat się kończy: Ushuaia w Argentynie jest uważana za
najbardziej wysunięte na południe miasto na świecie, położone na południowym krańcu Ameryki
Południowej. Po południu zaokrętowanie i rozpoczynamy naszą podróż od przepłynięcia Kanału
Beagle.
Kabina pasażerska 2-osobowa.

4-5

Cieśnina Drake’a

W ciągu następnych dwóch dni w Cieśninie Drake’a czekają nas podobne doświadczenia, jak te,
które spotkały wielkich polarników, którzy odkryli te regiony: chłodne słone bryzy, wirujące fale
morza, czy wieloryb wyrzucający fontannę wody w powietrze. Po przejściu konwergencji
antarktycznej – naturalnej granicy Antarktydy, utworzonej przez płynące z północy zimne wody
zderzające się z cieplejszymi podmorskimi morzami -znajdziemy się w strefie wokół Antarktyki.
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https://adventure-club.eu/wyprawa/antarktyda-szlakiem-polarnych-odkrywcow/


Zmienia się nie tylko życie w morzu, ale e w powietrzu . Przyjrzymy się ptakom. Można zobaczyć tam
wiele
gatunków albatrosów i inne antarktyczne ptaki takie jak petrele czy warcabnik antarktyczny.

6-9

Antarktyda

Szare kamienne szczyty, naszkicowane śniegiem, niebiesko-białe lodowe wieże i jakże odmienna
przyroda poniżej i powyżej. Mijając pokryte śniegiem wyspy Melchior i kanał Schollaert, żeglujemy
między Wyspami Brabant i Anvers.
Miejsca, które możemy odwiedzić to:
– Wyspa Danco – tutaj możliwość obserwacji pingwinów gentoo, które gniazdują na wyspie, a także
na fok Weddell i crabeater, które można spotkać w pobliżu.
– Neko Harbour – epicki pejzaż z mamutowymi lodowcami i niekończącym się śniegiem smaganym
wiatrem; możliwość rejsu łodzią pontonowa typu Zodiak z bliskim widokiem na ośnieżone szczyty.
– Paradise Bay – możliwość rejsu Zodiakiem po rozległych, lodowatych wodach, gdzie jest duża
szansa na spotkanie z wielorybem minke (płetwalem karłowatym) i humbakami.
– Port Lockroy na wyspie Goudier- Po przepłynięciu przez Kanał Neumayera, jeśli warunki pozwolą,
odwiedzimy dawną brytyjską stację badawczą, w której obecnie znajduje się muzeum i poczta. W
okolicach Jougla Point będzie można wziąć udział w organizowanych zajęciach i spotkać pingwiny
gentoo oraz niebieskookie kormorany. W pobliskich miejscach, jak Damoy Point, przy sprzyjających
warunkach można nawet wędrować z rakietami śnieżnymi. To jedno z najlepszych miejsc do
biwakowania.
– Wyspy Pléneau i Petermann – Jeśli warunki lodowe pozwoląi, można popłynąć przez kanał Lemaire
w poszukiwaniu humbaków i płetwali karłowatych, a także lampartów morskich.
– Zatoka Wilhelminy i Guvernøren – To doskonałe miejsce do obserwacji humbaków. Można również
wybrać się w rejs Zodiakiem, kończący się przy upiornym wraku Guvernøren, statku
wielorybniczego, który spłonął tu w 1915 roku. Wokół Wysp Melchiora, pośród lodowego krajobrazu
usianego górami lodowymi, można spotkać jeszcze więcej wielorybów, lampartów morskich i
krabojadów.
– Zatoka Charlotte – Możemy spotkać różnorodne dzikie zwierzęta, w tym pingwiny białobrewe, foki
Weddella, a być może także niektóre migrujące gatunki wielorybów, takie jak humbaki czy płetwale
karłowate.
Warunki w Cieśninie Drake’a zdecydują o dokładnym czasie wypłynięcia.

10-11

Cieśnina Drake’a

Przez nasze ostatnie dwa dni wyprawy kontynuujemy rejs w kierunku Ushuaia poprzez Cieśninę
Drake. Z pokładu ostatnie obserwacje ptaków morskich I władców tych mórz wielorybów.

12

Ushuaia

I nadszedł czas końca naszej przygody. Opuścimy pokład z niesamowitymi wspomnieniami.
Udamy się do hotelu. Czas wolny dla uczestników. Nocleg w hotelu.

13
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Ushuaia – Buenos Aires

Transfer na lotnisko na lot powrotny do Bueanos Aires. Transfer z lotniska do hotelu.
Nocleg w hotelu (śniadanie, pokoje 2-osobowe).

14

Buenos Aires

Transfer na lotnisko na lot powrotny.

15

Warszawa

Przylot do Warszawy.
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Cena:

16500 USD przy 6 osobach – kabina komfortowa z oknem
15750 USD przy 8 osobach – kabina komfortowa z oknem
UWAGA! Możliwość upgrade’u kabiny na specjalne życzenie i zapytanie. Wszystko zależy od
dostępności.
STATEK: Polar Class 6, zbudowany w 2019 r.; 170 pasażerów

Cena obejmuje:

Rejs i zakwaterowanie na pokładzie
Wyżywienie podczas rejsu (bufet/menu)
Program wykładów przyrodników
Wszystkie wycieczki na łodziach pontonowych typu Zodiac
Bezpłatne korzystanie z gumowych butów i rakiet śnieżnych
Opłaty portowe
Materiały informacyjne przed wyjazdem

2 noclegi w hotelu 4* w Buenos Aires
2 noclegi w hotelu 4* w Ushuaia
Transfery lotniskowe
Opiekę polskojęzycznego pilota

Cena nie obejmuje:

Przelotów lokalnych i międzynarodowych
Opłat lotniskowych
Wyżywienia w Buenos Aires i Ushuaia z wyjątkiem śniadań w hotelu

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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